[image: image1.jpg]—_——

Администрация

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05.09.2023  года     № 34-р
«О создании рабочей группы по решению вопросов противопожарного водоснабжения на территории МО «Пустомержское сельское поселение»
На основании п.48 Постановления Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации осенней проверки источников противопожарного водоснабжения,

1. Утвердить состав Рабочей группы по решению вопросов противопожарного водоснабжения на территории МО «Пустомержское сельское поселение», согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Рабочей группе организовать проведение осенней проверки источников  противопожарного водоснабжения на территории МО «Пустомержское сельское поселение».
3. Лица, включенные в состав Рабочей группы, принимают участие в работе лично. При наличии уважительных причин (заболевание, нахождение в отпуске, в командировке и др.) допускается замена лицом, исполняющим обязанности отсутствующего по месту его основной работы. Уведомление о замене в письменной форме заблаговременно направляется руководителю Рабочей группы.
4. Распоряжение № 19-р от 19.04.2023 года «О создании рабочей группы по решению вопросов противопожарного водоснабжения на территории МО «Пустомержское сельское поселение», считать утратившим силу.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Пустомержское сельское поселение» в сети «Интернет».
6. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Пустомержское сельское поселение»                                                Д.А. Бобрецов
Приложение

к Распоряжению администрации
МО «Пустомержское сельское поселение»

№ 34-р от 05.09.2023г.
Состав рабочей группы

по решению вопросов противопожарного водоснабжения

на территории МО «Пустомержское сельское поселение»

1. Руководитель рабочей группы – глава администрации МО «Пустомержское сельское поселение»,  Бобрецов Д.А.
Члены рабочей группы:

2. Начальник ПЧ № 124 «ОГПС Кингисеппского района», Каханович С.В.
3. Ответственное лицо, уполномоченное на решение задач в области ЧС природного и техногенного характера в администрации МО «Пустомержское сельское поселение», Долгих А.А.